Opis

Petna mocy elektryczna dmuchawa i odkurzacz

ogrodowy

Petna mocy i tatwa w uzyciu elektryczna dmuchawa i odkurzacz ogrodowy ErgoJet
3000. Znakomicie sprawdza sie jako dmuchawa, odkurzacz i rozdrabniacz lisci,
pomaga oczyszczac ogrod. Szybka i bezwysitkowa zmiana z trybu dmuchania w
odkurzanie i odwrotnie bez uzycia narzedzi, dzieki opatentowanej funkcji ClickFit.
Metalowy wirnik umozliwia skuteczne rozdrabnianie matych odpadkéow
ogrodowych podczas odkurzania. Skrobak do usuwania mokrych lisci.
Ergonomiczny uchwyt wykonany jest z miekkich elementéw, co gwarnatuje

optymalny komfort pracy.

Nr artykutu
EAN:

Moc znamionowa

Predkos¢ powietrza

Pojemnosc¢ kosza

Maksymalna emisja akustyczna, gwarantowana
Cisnienie akustyczne na stuch operatora
Vibration (ah) Vibration max ah

Pojemnos$¢ kosza
Mozliwos¢ rozdrabniania
Dtugosc kabla

Zasysanie

Stopien rozdrabniania

Waga

9332-20
4078500962537

3000 W

310 km/h

45 |

102 dB(A)

88.4 dB(A)
2.5 m/s?

45 |
Tak
0.3m
1701/s
16:1

4.8 kg



